
Uchwała Nr XLIV/……../2023 
Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia ………………………. 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli  
za 2022 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz § 59 ust. 5 Regulaminu Rady Powiatu stanowiącego załącznik nr 1 do 
Statutu Powiatu Gryfińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XLII/283/2018 Rady Powiatu w 
Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4175 i z 2020 r. poz. 1730) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej za 2022 r., 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

 
Roman Michalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 



1 
 

 
 Załącznik 

do uchwały nr …………/…
....../2023 Rady Powiatu w Gryfinie 

 z dnia……………………….2023 r. 
 
 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ROCZNEGO PLANU KONTROLI  
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W GRYFINIE 

 
 W 2022 roku Komisja Rewizyjna zrealizowała w całości plan kontroli zatwierdzony 
uchwałą nr XXXIV/251/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. W okresie 
sprawozdawczym Komisja Rewizyjna przeprowadziła trzy działania kontrolne, tj.: 
1) w dniach 10 i 31 maja 2022 r. kontrolę dostępności infrastruktury powiatowych instytucji  
dla potrzeb osób niepełnosprawnych w wybranych instytucjach powiatowych,  
tj. Powiatowym Urzędzie Pracy z siedzibą w Chojnie, Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Chojnie oraz w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie w zakresie 
Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.  
 Zespół kontrolny w składzie: 

1. Radny Jarosław Przygoda – przewodniczący zespołu kontrolnego,  
2. Radna Agnieszka Gralak – członek zespołu kontrolnego, 
3. Radny Hubert Andrych – członek zespołu kontrolnego, 
4. Radny Tomasz Mirakowski – członek zespołu kontrolnego 

przeprowadził kontrolę, sporządził protokół, na podstawie którego Komisja Rewizyjna 
wydała zalecenia pokontrolne. Wystąpienie pokontrolne zostało doręczone kierownikowi 
kontrolowanej jednostki, Zarządowi Powiatu w Gryfinie oraz Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Gryfinie, który skierował je do wiadomości Rady Powiatu. W dniu 22 lipca  
2022 r. wpłynęła odpowiedź kierownika kontrolowanej jednostki na zalecenia pokontrolne. 
 
2) w dniu 16 i 31 sierpnia 2022 r. kontrolę prawidłowości, dokumentowania i rozliczania prac 
bieżącego utrzymania na wybranych drogach powiatowych za 2021 r. oraz za I półrocze  
2022 r. w zakresie:  

1.Usuwania ubytków grysami i emulsją na drogach: 
a) Nr 1356 Gryfino-Linie, 
b) Nr 1383Z Krzywin-Rynica, 
c) Nr 1387Z Chojna – Lisie Pole, 
d) Nr 1401Z Chojna – Białęgi, 
2.Oznakowania poziomego i pionowego na drogach: 
a) Nr 1356 Gryfino-Linie, 
b) Nr 1381Z Widuchowa – Lubanowo, 
c) Nr 1398Z Przyjezierze-Jelenin, 
d) Nr 1472Z Gryfino ul. 9 Maja. 

Zespół kontrolny w składzie: 
1. Radny Jarosław Przygoda – przewodniczący zespołu kontrolnego,  
2. Radna Agnieszka Gralak – członek zespołu kontrolnego, 
3. Radny Hubert Andrych – członek zespołu kontrolnego, 
4. Radny Tomasz Mirakowski – członek zespołu kontrolnego 

przeprowadził kontrolę, sporządził protokół, na podstawie którego Komisja Rewizyjna nie 
stwierdziła nieprawidłowości w kontrolowanym zakresie oraz nie wydała zaleceń 
pokontrolnych. Komisja Rewizyjna sporządziła wystąpienie pokontrolne, które zostało 
doręczone kierownikowi kontrolowanej jednostki, Zarządowi Powiatu w Gryfinie oraz 



2 
 

Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gryfinie, który skierował je do wiadomości Rady 
Powiatu. 
 
3) w dniach 14 i 30 listopada 2022 r. kontrolę w zakresie sprawdzenia przygotowań do 
przeciwdziałania skutkom sytuacji nadzwyczajnych w Powiecie Gryfińskim. 

Zespół kontrolny w składzie: 
1. Radny Jarosław Przygoda – przewodniczący zespołu kontrolnego,  
2. Radna Agnieszka Gralak – członek zespołu kontrolnego, 
3. Radny Hubert Andrych – członek zespołu kontrolnego, 
4. Radny Tomasz Mirakowski – członek zespołu kontrolnego 

przeprowadził kontrolę, sporządził protokół, na podstawie którego Komisja Rewizyjna nie 
stwierdziła nieprawidłowości w kontrolowanym zakresie, wydała zalecenie pokontrolne. 
Wystąpienie pokontrolne zostało doręczone kierownikowi kontrolowanej jednostki, 
Zarządowi Powiatu w Gryfinie oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gryfinie, który 
skierował je do wiadomości Rady Powiatu.  
 
 
 
 Przewodniczący Komisji 
 
 Jarosław Przygoda 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Regulaminem Rady Powiatu, stanowiącym załącznik do Statutu Powiatu Gryfińskiego, 
Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie Powiatu sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli. 

 

Sekretarz Powiatu 

mgr inż. Andrzej Krzemiński 


